－1－

A

富民县自然资源局文件

富自然资建议复〔2022〕3号

富民县自然资源局
关于对县十七届人大一次会议第 105 号

建议的答复

张航耀代表：

您提出《关于北营村委会沙家庄、站上村综合服务活动室

建设的建议的建议》，已交我们研究办理。经 2022年 6月 24日

与您面商同意，现答复如下：

从丰富村民文化生活、方便 189户 536村民的角度看，建设

沙家庄、八路村、陈家村和站上村 4个村共有的一个综合服务活

动室（承办红白事的场所），确有必要。

北营村委会是 2022年 33个实用性村庄规划编制试点之一，

规划将统筹村庄发展目标，统筹耕地和永久基本农田保护，统筹

－2－

基础设施和基本公共服务设施布局，统筹产业发展空间，统筹村

庄发展目标、统筹农村住房布局，统筹村庄安全和防灾减灾，明

确规划近期实施项目。力争逐步改变农村基础设施落后面貌,提

升农村人居环境，加强农村地区生产设施和生活服务设施、社会

公益事业和基础设施等各项建设。

建议请村委会及时与永定街道办事处请示，争取将该事项列

为“十四五”项目进行保障，一是切实解决被卫片认定为“基本

农田”，导致五年来一直未完成综合服务活动室的进一步建设的

问题；二是做好项目建设选址工作，选址应避开生态保护红线、

永久基本农田保护红线及三调稳定耕地，争取将项目纳入正在编

制的《富民县国土空间规划》（2020-2035年）当中，为下一步开

展农用地转用及土地征收等项目用地报批工作奠定基础。

感谢您对自然资源管理工作的关心和支持，希望今后继续提

出宝贵的意见建议。

富民县自然资源局

2022年 6月 24日

（联系人：石龙，联系电话：68818629）

抄送：县政府目督办，县人大人事代表委。

富民县自然资源局办公室 2022年 6月 24日印发